
Starogard Gdański, dnia 04.03.2022 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

AG 261-1/22 

 
 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert  i unieważnieniu pakietu nr 7 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę asortymentu do utrzymania czystości. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych : 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 
 
1) w pakiecie nr 1  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 
SIMBHP Spółka Jawna, Sławomir Małecki, Ireneusz Mikucki  
ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 
 

      za cenę brutto  = 25 116,60 zł 
 
2) w pakiecie nr 2  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 

SIMBHP Spółka Jawna, Sławomir Małecki, Ireneusz Mikucki  
ul. Borchardta 35 76-200 Słupsk 

 
       za cenę brutto  = 39 317,13 zł 
 
3) w pakiecie nr 3  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Sławomir, Felińczak Roman 

 Solec 7, 09-500 Gostynin 
 
     za cenę brutto  = 20 545,92 zł 
 
4) w pakiecie nr 4  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe „ISATIS” s.c. 
Felińczak Sławomir, Felińczak Roman 

 Solec 7, 09-500 Gostynin 
    
      za cenę brutto  =  17 063,18 zł 
 
 
 



 
 
5) w pakiecie nr 5 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe „ISATIS” s.c. Felińczak Sławomir, Felińczak 
Roman 

 
      za cenę brutto  = 12 592,74 zł 

 
 

6) w pakiecie nr  6 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Sławomir, Felińczak Roman 
Solec 7, 09-500 Gostynin 

 
     za cenę brutto  = 13 793,22 zł 

 
 
7) w pakiecie nr 8  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Sławomir, Felińczak Roman 
Solec 7, 09-500 Gostynin 

 
        za cenę brutto  = 18 051,43 zł 
 
 
8) w pakiecie nr 9  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo – Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Sławomir, Felińczak Roman 
Solec 7, 09-500 Gostynin 

 
        za cenę brutto  = 1 147,28 zł 
 
9) w pakiecie nr 10  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 5) Wykonawcy: 

 
FHU Arkan Wojciech Wasylewicz,  ul. Sianowska 1 80-298 Gdańsk 

 
        za cenę brutto  = 44 449,74 zł 

 
 

10) w pakiecie nr 11  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 7) Wykonawcy: 
 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "Deobox" Zbigniew Stępień w spadku 
ul. Warszawska 1/3 lok. 114, 35-205 Rzeszów 

 
        za cenę brutto  = 25 977,60 zł 
 
11) w pakiecie nr 12 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 5) Wykonawcy: 

 
FHU Arkan Wojciech Wasylewicz, ul. Sianowska 1 80-298 Gdańsk 

 
        za cenę brutto  = 21 686,72 zł 
 



 
 

12) w pakiecie nr 13  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 5) Wykonawcy: 
 
FHU Arkan Wojciech Wasylewicz, ul. Sianowska 1 80-298 Gdańsk 

 
        za cenę brutto  = 12 717,21 zł 
 
13) w pakiecie nr 14  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 
HELPLAST BIS JOANNA HADASIK Orzesze ul. Gliwicka 42A 43-180 Orzesze 

 
        za cenę brutto  = 150 766,02 zł 
 
14) w pakiecie nr 15  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 

 
S4K sp. z o.o. ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 

 
      za cenę brutto  = 40 532,19 zł 
 
15) w pakiecie nr 16  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 10) Wykonawcy: 

 

Merida Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59 53-015 Wrocław 
 

     za cenę brutto  = 22 201,50 zł 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnił postępowanie w zakresie pakietu 
nr 7, ponieważ w zakresie pakietu nr 7 wszystkie złożone oferty zostały odrzucone. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 
łączną punktację: 
 
Pakiet nr 1 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7,  09-500 Gostynin 

26 614,74 zł 
6 dni 

roboczych 
56,62 40,00 96,62 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1  
80-298 Gdańsk 

36 687,83 zł 
6 dni 

roboczych 
41,08 40,00 81,08 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  
ul. Borchardta 35 
 76-200 Słupsk 

25 116,60 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 



Pakiet nr 2 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

40 744,29 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

5.  FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

56 041,56 zł 
6 dni 

roboczych 
42,09 40,00 82,09 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
62 015,66 zł 

5 dni 
roboczych 

38,04 40,00 78,04 

7. Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe 
"Deobox" Zbigniew 

Stępień w spadku 
ul.Warszawska 1/3 lok. 
114, 35-205 Rzeszów 

68 798,94 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

39 317,13 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

9. CENTRUM MERCURY 
PIOTR WOJTCZYK 
51-117 Wrocław, ul. 

Paprotna 8 

48 014,90 zł 
6 dni 

roboczych 
49,13 40,00 89,13 

Pakiet nr 3 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7, 09-500 Gostynin 

20 545,92 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

4.  MEDISEPT sp z o.o. 
Konopnica 159c. 21-030 

Motycz 
24 723,00 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

35 719,20 zł 
6 dni 

roboczych 
34,51 40,00 74,51 



6.  S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
38 464,38 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

7.  Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe 
"Deobox" Zbigniew 

Stępień w spadku 
ul.Warszawska 1/3 lok. 
114, 35-205 Rzeszów 

28 653,12 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

25 822,80 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

9.  CENTRUM MERCURY 
PIOTR WOJTCZYK 
51-117 Wrocław, ul. 

Paprotna 8 

24 021,90 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

 

Pakiet nr 4 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

17 063,18 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

29 895,77 zł 
6 dni 

roboczych 
34,25 40,00 74,25 

6.  S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
23 542,49 zł 

5 dni 
roboczych 

43,49 40,00 83,49 

7. Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe 
"Deobox" Zbigniew 

Stępień w spadku 
ul.Warszawska 1/3 lok. 
114, 35-205 Rzeszów 

33 177,90 zł 
6 dni 

roboczych 
30,86 40,00 70,86 

8.  SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

34 853,77 zł 
6 dni 

roboczych 
29,37 40,00 69,37 

 



Pakiet nr 5 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

12 592,74 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

4. MEDISEPT sp z o.o. 
Konopnica 159c. 21-030 

Motycz, 
25 756,20 zł 

5 dni 
roboczych 

29,34 40,00 69,34 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

20 743,95 zł 
6 dni 

roboczych 
36,42 40,00 76,42 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
33 710,61 zł 

5 dni 
roboczych 

22,41 40,00 62,41 

7. Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe 
"Deobox" Zbigniew 

Stępień w spadku 
ul.Warszawska 1/3 lok. 
114, 35-205 Rzeszów 

33 454,77 zł 
6 dni 

roboczych 
22,58 40,00 62,58 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

29 077,20 zł 
6 dni 

roboczych 
25,98 40,00 65,98 

9. CENTRUM MERCURY 
PIOTR WOJTCZYK 
51-117 Wrocław, ul. 

Paprotna 8 

23 120,31 zł 
6 dni 

roboczych 
32,68 40,00 72,68 

10. Merida Sp. z o.o.  
ul. Karkonoska 59, 53-015 

Wrocław 
29 458,50 zł 

5 dni 
roboczych 

25,65 40,00 65,65 

Pakiet nr 6 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7, 09-500 Gostynin 

13 793,22 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 



4.  MEDISEPT sp z o.o. 
Konopnica 159c.  
21-030 Motycz 

32 324,40 zł 
5 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona  

5.  FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

27 761,10 zł 
6 dni 

roboczych 
29,81 40,00 69,81 

6.  S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
27 195,30 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

8.  SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

20 368,80 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

9. CENTRUM MERCURY 
PIOTR WOJTCZYK 
51-117 Wrocław, ul. 

Paprotna 8 

18 228,60 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

 

Pakiet nr 7 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz 

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

6 242,25 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
7 005,47 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

6 057,75 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

Pakiet nr 8 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7, 09-500 Gostynin 

18 051,43 zł 6 dni robocze 60,00 40,00 100,00 



5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

47 267,82 zł 
6 dni 

roboczych 
22,91 40,00 62,91 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
28 654,33 zł 

5 dni 
roboczych 

37,80 40,00 77,80 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

64 403,78 zł 
6 dni 

roboczych 
16,82 40,00 56,82 

9.  CENTRUM MERCURY 
PIOTR WOJTCZYK 
51-117 Wrocław, ul. 

Paprotna 8 

22 021,28 zł 
6 dni 

roboczych 
49,18 40,00 89,18 

 

Pakiet nr 9 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- Handlowo – 
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Sławomir, 
Felińczak Roman 

Solec 7, 09-500 Gostynin 

1 147,28 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

2 139,59 zł 
6 dni 

roboczych 
32,17 40,00 72,17 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
1 889,90 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

 

Pakiet nr 10 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1 
80-298 Gdańsk 

44 449,74 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
36 502,46 zł 

5 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 



8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  
ul. Borchardta 35  

76-200 Słupsk 

63 733,68 zł 
6 dni 

roboczych 
41,85 40,00 81,85 

9. CENTRUM MERCURY 
PIOTR WOJTCZYK 

51-117 Wrocław 
ul. Paprotna 8 

34 228,14 zł 
6 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

Pakiet nr 11 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1 
80-298 Gdańsk 

28 981,26 zł 
6 dni 

roboczych 
53,78 40,00 93,78 

7. Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe 
"Deobox" Zbigniew 

Stępień w spadku 
ul. Warszawska 1/3 lok. 
114, 35-205 Rzeszów 

25 977,60 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 12 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

3. SALTAR Marcin Wroński  
25-150 Kielce  

ul. Barwinek 5/26 
33 606,08 zł 

6 dni 
roboczych 

38,72 40,00 78,72 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1 
80-298 Gdańsk 

21 686,72 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 13 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

3. SALTAR Marcin Wroński  
25-150 Kielce 

ul. Barwinek 5/26 
13 453,75 zł 

6 dni 
roboczych 

56,72 40,00 96,72 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1 
 80-298 Gdańsk 

12 717,21 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 



Pakiet nr 14 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. HELPLAST BIS JOANNA 
HADASIK Orzesze 

ul. Gliwicka 42A 
43-180 Orzesze 

150 766,02 zł 
6 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

5. FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1, 80-298 
Gdańsk 

171 763,35 zł 
6 dni 

roboczych 
52,67 40,00 92,67 

11. Aglo Trzy Anna Kidawa,  
ul. Bór 77/81B, 42-202 

Częstochowa 
236 455,20 zł 

7 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

Pakiet nr 15 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

4. MEDISEPT sp z o.o. 
Konopnica 159c  
21-030 Motycz 

20 287,62 zł 
5 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

6. S4K sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 

50, 25-671 Kielce 
40 532,19 zł 

5 dni 
roboczych 

60,00 40,00 100,00 

8. SIMBHP Spółka Jawna, 
Sławomir Małecki, 
Ireneusz Mikucki  

ul. Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

40 676,10 zł 
6 dni 

roboczych 
59,79 40,00 99,79 

 
Pakiet nr 16 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

3. SALTAR Marcin Wroński  
25-150 Kielce 

 ul. Barwinek 5/26 
37 410,20 zł 

6 dni 
roboczych 

35,61 40,00 75,61 

4. MEDISEPT sp z o.o. 
Konopnica 159c 
 21-030 Motycz 

5 990,10 zł 
5 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

5.  FHU Arkan Wojciech 
Wasylewicz,  

ul. Sianowska 1 80-298 
Gdańsk 

36 340,35 zł 
6 dni 

roboczych 
36,66 40,00 76,66 

10. Merida Sp. z o.o.  
ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

22 201,50 zł 
5 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 



 


